お客さま各位
株式会社トマト銀⾏

システム更改にかかる WEB 完結申込みによる⼝座開設受付の⼀時休⽌について

平素はトマト銀⾏をご利⽤いただきましてありがとうございます。
当社では、ももたろう⽀店 WEB 完結⼝座開設のシステム更改を実施いたしますので下記

のとおり、WEB 完結申込みによる⼝座開設受付を⼀時休⽌させていただきます。
 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

WEB 完結申込による口座開設受付の休止について

【休⽌期間】2023 年 2 ⽉ 14 ⽇ 17：00 〜 2023 年 2 ⽉ 15 ⽇ 17：00

以上